a) „Beteiligung an der mosambikanischen Stiftung für Natur-
schutz und Biodiversität BIOFUND“ bis zu 6 000 000 Euro (in
Worten: sechs Millionen Euro),

b) „Limpopo Nationalpark als integraler Bestandteil des trans-
nationalen Schutzgebiets Great Limpopo Park“ bis zu 
14 000 000 Euro (in Worten: vierzehn Millionen Euro),

wenn nach Prüfung die Förderungswürdigkeit dieser Vorhaben
festgestellt worden ist.

(2) Die in Absatz 1 bezeichneten Vorhaben können im Einver-
nehmen zwischen der Regierung der Bundesrepublik Deutsch-
land und der Regierung der Republik Mosambik durch andere